截止目前，该公司未开展经营活动，处于筹建期。

四、承诺事项履行情况

1、公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权

益变动报告书中

所作承诺

资产重组时所作

承诺

首次公开发行或

再融资时所作承

诺

江苏鱼跃科技

发展有限公司、

吴光明、吴群

1,、其自身及其全资子公司、拥有权益的附

属公司及参股公司均未生产、开发任何与股

份公司生产的产品构成竞争或可能竞争的

产品，未直接或间接经营任何与股份公司经

营的业务构成竞争或可能竞争的业务，也未

参与投资于任何与股份公司生产的产品或

经营的业务构成竞争或可能构成竞争的企

业；2、其自身及其全资子公司、拥有权益

的附属公司及参股公司均未生产、开发任何

与股份公司生产的产品构成竞争或可能竞

争的产品，未直接或间接经营任何与股份公

司经营的业务构成竞争或可能竞争的业务，

也未参与投资于任何与股份公司生产的产

品或经营的业务构成竞争或可能构成竞争

的企业；3、如股份公司进一步拓展其产品

和业务范围，其自身及其全资子公司、拥有

权益的附属公司及参股公司将不予股份公

司拓展后的产品或业务相竞争；若与股份公

司拓展后的产品或业务产生竞争，其自身及

全资子公司、拥有权益的附属公司及参股公

2007.08.01 长期有效 严格履行

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2013年度报告全文

- 34 -

司将以停止生产或经营相竞争的业务转让

给无关联关系第三方的方式避免同业竞争；

4、如承诺函被证明是不真实或未被遵守，

将向股份公司赔偿一切直接和间接损失。

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 65

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7年

境内会计师事务所注册会计师姓名 詹军、提汝明

境外会计师事务所名称（如有） 不适用

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 不适用

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 不适用

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2013年度报告全文

- 35 -

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 50,767,517 9.55% 35,177,201 35,177,201 85,944,718 16.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,767,517 9.55% 35,177,201 35,177,201 85,944,718 16.17%

其中：境内法人持股

境内自然人持

股
50,767,517 9.55% 35,177,201 35,177,201 85,944,718 16.17%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股份 480,838,883 90.45% -35,177,201 -35,177,201 445,661,682 83.83%

1、人民币普通股 480,838,883 90.45% -35,177,201 -35,177,201 445,661,682 83.83%

2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他

三、股份总数 531,606,400 100% 531,606,400 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年9月18日，公司2013年第一次临时股东大会会议通过《关于公司董事会换届的议案》，选

举吴群先生为公司第三届董事会成员，根据深圳证券交易所相关规定及吴群先生所做的承诺，其

所持有的股份75%被锁定，成为高管限售股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2013年度报告全文

- 36 -

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净

资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,883年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 14677

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

江苏鱼跃科技发展

有限公司

境内非国有

法人
40.69% 216,330,400 0 0 216,330,400

吴光明 境内自然人 12.73% 67,690,022 0 50,767,517 16,922,505